
 
 

SENAT AKADEMICKI 

POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ 

Kadencja 2016-2020 

 

 

Uchwała Nr 174/2016-2020 

Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 129/2016-2020 Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej 

z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie gospodarki finansowej w roku 2019 

  

 

Działając na podstawie § 16 Statutu Politechniki Poznańskiej, Senat uchwala, co następuje: 
 

1. W Uchwale Nr 129/2016-2020 Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie gospodarki finansowej w roku 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Punkt B1 otrzymuje brzmienie: „1. Rok finansowy w Politechnice Poznańskiej zostanie zrealizowa-

ny zgodnie z dotychczasowymi zasadami.”. 

2) Punkt B2 otrzymuje brzmienie: „2. Środki z przyznanej subwencji na rok 2019 przeznaczone dla 

jednostek Uczelni udostępnić w jednym etapie. Subwencja obejmuje zarówno środki na: a) utrzy-

manie i rozwój potencjału dydaktycznego, b) utrzymanie i rozwój potencjału badawczego, c) inne 

wymienione w artykule 365 ustawy cele. W roku 2019 obowiązywać mają regulacje RGF dotyczą-

ce zasad rozliczania między jednostkami, wysokości kosztów pośrednich.”. 

3) Punkt B6 otrzymuje brzmienie: „6. Po uchwaleniu statutu i określeniu struktury organizacyjnej Poli-

techniki Poznańskiej zostaną sformułowane Zasady Gospodarki Finansowej, które będą obowią-

zywały w okresie po 1.01.2020.”.  

4) Skreśla się punkty od B7 do B9. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Rektor Politechniki Poznańskiej 

 
 
 

prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 
 

 


